
w . 
' . • INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

POWIAT 
POZNAŃSKI 

Na podstawie § 12 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14.09.2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.2014.1490.), podaje się 

następujące informacje dotyczące I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż n ieruchomości 

położonej w Kórniku, działka nr 423/1 

1. I przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu 16.01.2018 roku w budynku Powiatu 

Poznańskiego w Poznaniu, przy ul. Słowackiego 8. 

2. Przedmiotem sprzedaży była nieruchomość położona w Kórniku, oznaczona w ewidencji gruntów 

i budynków jako: obręb 0002 Kórnik, ark. mapy 5, działka nr 423/1 o pow. 0,0230 ha, zapisana w 

księdze wieczystej KW nr POlD/00019448/0, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Środzie Wlkp. 

3. Do przetargu zostało dopuszczonych dwóch uczestników, brak było osób niedopuszczonych 

do przetargu. 

4. Cena wywoławcza nieruchomości w I przetargu wynosiła 39.000,00 zł (słownie złotych: 

trzydzieści dziewięć tysięcy 00/100). 

5. Najwyższa cena osiągnięta w wyniku przetargu wyniosła 75.000,00 zł (słownie złotych : 

siedemdziesiąt pięć tysięcy 00/100). 

6. Osobą ustaloną jako nabywca nieruchomości został Pan Czesław Matysiak. 

Powyższą informację wywiesza się na okres 7 dni w siedzibie Powiatu Poznańskiego - Starostwo 

Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, li piętro (tablica ogłoszeń) oraz w budynku Powiatu 

Poznańskiego przy ul. Słowackiego 8, IV piętro (tablica ogłoszeń), a także zamieszcza na stronach 

internetowych Powiatu Poznańskiego: www.bip.powiat.poznan.pl i www.powiat.poznan.pl. 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 

www powiat.pozl'l<ln pl 

r 


